｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：基隆市政府

發文字號：雲科大人字第1130700387號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_113年未婚聯誼施計畫、附件2_113年未婚聯誼行程表(07.20)、附件3_113
年未婚聯誼行程表(08.03)(1834676_1130700387-0-0.pdf、1834676_1130700387-0-
1.pdf、1834676_1130700387-0-2.pdf)

檢送本校113年「相遇雲科遇見愛」單身聯誼活動實施計
畫及行程表各1份，請轉知並鼓勵貴屬符合資格之單身同
仁踴躍報名參加，請查照。

為擴展本校單身或未婚同仁社交生活領域，促進不同性別

情感互動交流之聯誼機會，爰規劃辦理旨揭未婚單身聯誼

活動，以期促成良緣。

旨揭活動各梯次日期及費用如下，其餘有關參加資格、繳

費方式、退費事項、集合地點、注意事項及洽詢資訊等，

詳參旨揭活動實施計畫及行程表：

第一梯次：十鼓FUN夏圓舞曲一日遊。
活動日期：113年7月20日(星期六)。
報名費用：每人1,730元。

第二梯次：星月大地密室物語一日遊。

活動日期：113年8月3日(星期六)。
報名費用：每人1,750元。

參加對象：以本校之單身同仁優先參加，另歡迎全國各機

關（構）、公（私）立學校、國（公）營事業機構、學術

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：賴俊役
電話：05-5525813
電子信箱：jerrylai@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國113年6月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

三、

第1頁，共2頁

人事處 113/06/17

1130125805

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

或醫療衛生機構、財團法人、社團法人、各金融機構及優

質民營企業之所屬專任員工參加。

報 名 方 式 ： 請 點 選

https://www.unijoys.com.tw/activity/20240720相遇雲科遇見
愛進行報名，並上傳相關證明資料(服務證或職員證及身分
證正反面影本)。

正本：各公私立大專校院、縣市政府(電子公文)、全國高級中等學校、財政部中區國稅
局所屬單位、雲林縣各鄉鎮公所、雲林縣各戶政事務所、雲林縣各地政事務
所、臺灣雲林地方法院、雲林縣警察局、雲林縣消防局、雲林縣衛生局、嘉義
縣市各鄉鎮公所、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣警察局、醫院(可電子
交換)、勞工保險局雲林辦事處、健保署南區業務組雲林聯絡辦公室、經濟部雲
林產業園區服務中心、台灣自來水股份有限公司第五區管理處、台灣電力股份
有限公司雲林區營業處、中華電信股份有限公司雲林營運處、中華郵政股份有
限公司雲林郵局、雲林縣農會、斗六市農會、臺灣銀行虎尾分行、臺灣銀行斗
六分行、臺灣土地銀行斗六分行、合作金庫商業銀行斗六分行、第一商業銀行
斗六分行、彰化商業銀行斗六分行、華南商業銀行斗六分行、臺灣中小企業銀
行斗六分行、玉山商業銀行斗六分行、中國信託商業銀行斗六分行、財團法人
技專校院入學測驗中心基金會、社團法人雲林縣醫師公會、社團法人雲林縣牙
醫師公會、社團法人雲林縣護理師護士公會、佛教慈濟醫療財團法人斗六慈濟
醫院、豐泰企業股份有限公司、台塑企業麥寮管理部、福懋科技股份有限公
司、正新橡膠工業股份有限公司斗六廠

副本：人事室

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/14
17:36:07

第2頁，共2頁

人事處 113/06/17

1130125805